?re ro f,Tun /e f,Tarme/eiro83r()
a a

T

ESTÄDO DO PARAN,{ CNPJ 76.205.665/0001-01

Av.Macoli, zss - Cx.Postal z+ - Fone f Fax (+ø) Eszs-8100 - cEP 8s6rs-000 - MAKMELETRo - PR

TERMO DE RECEBIMENTO DE OBRA N" O1/2023ISE

srrunçÃo: DEFINTTIVo

CONTRATO: 15112021

PROCESSO LICITATÓruO: Tomada de Preços n'00112021.

CONTRATANTE: IT4U.IICÍPIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: AMG ENGENHARIA EIRELI

OBJETO: Construção de Unidade de Saúde da Família - USF, projeto padrão do
Estado, porte rural, com 86,46m2.

VALOR TOTAL: R$ 248.965,81 (duzentos e quarenta e oito mil, novecentos e
sessenta e cinco reais, e oitenta e um centavos), com supressão de R$2.964,31,
resultando no valor final de R$ 246.001,50.

Vimos ratificar, por meio deste, e mediante Termo de Recebimento
Provisório emitido em l8 de novembro de 2022 pela fiscalização da obra, a
conclusão da execução dos serviços contratados.

Marmeleiro, 16 de fevereiro de2023.

Jair Pilati Wagner L
to de Marmeleiro Saúde

0

Ã"'-*
Luciana Arisi

Civil Controle Interno

w.ww. marmeleiro. pr. gov.br